dei seguenti beni immobili relativi al giudizio sopra indicato  meglio descritti nella perizia di 

stima dell’Arch. Daniela Calvanese   

LOTTO UNICO 

Piena proprietà dell’ immobile sito nel Comune  di Montesano sulla Marcellana (Sa) Località 

Tempa Lo Cerro    distinto in catasto al foglio 24 p.lla 734 sub 5.   

Prezzo base €   18.914,01 (diciottomilanovecentoquattordici/01) saranno ritenute efficaci 

offerte non inferiori ad € 14.185,51(quattordicimilacentottantacinque/51)   pari al 75%  del 

prezzo base sopra indicato. 

Il presente avviso sarà pubblicato sul portale delle vendite pubbliche, nonché sul sito 

www.astegiudiziarie.it,  la rivista delle Aste Giudiziarie, www.tribunaledilagonegro.it e sul 

quotidiano “La Citta’”  Il bene di cui sopra sono meglio descritto nella   relazione di stima